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K-Fastigheter och ByggVesta i strategiskt samarbete 
om byggnation av lägenheter 

K-Fast Holding AB (”K-Fastigheter”) och ByggVesta AB har bildat ett samägt 
bolag för utveckling och byggnation av bostäder. Samarbetet inleds med två 
större projekt, med totalt omkring 500 lägenheter i Stockholm respektive 
Malmö. Byggstart är planerad till första kvartalet 2027. 

K-Fastigheter och ByggVesta kommer i dessa två inledande projekt att gemensamt 
utveckla och bygga omkring 500 nya hyreslägenheter i ett projekt i Stockholm respektive 
Malmö. Bygglovsprocessen kommer inledas omedelbart med målet att kunna byggstarta 
under första kvartalet 2027. Parterna avser att utveckla samarbetet för att skapa bra 
bostäder i områden med stark efterfrågan. 

”Genom ett joint venture som detta med ByggVesta bidrar respektive bolag med sina 
resurser och specialistkompetens. Tillsammans kan vi genomföra projekt snabbt och 
kostnadseffektivt. Vi utreder även förutsättningarna att kunna avyttra projekten vid en 
lämplig tidpunkt”, säger Magnus Persson, affärsutvecklingschef på K-Fastigheter.  

”Det här samarbetet gör att vi kan kombinera vår erfarenhet av storstadsgestaltning med 
K-Fastigheters styrka inom industriella byggsystem. Målet är att skapa attraktiva 
bostäder som möter både dagens och framtidens krav på hållbarhet och kvalitet”, säger 
Jonas Jonsson, VD ByggVesta. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Magnus Persson, affärsutvecklingschef 
e-post: magnus.persson@k-fastigheter, telefon: 010 209 61 39 
 
Jonas Jonsson, VD ByggVesta AB 
e-post: jonas.jonsson@byggvesta.se, telefon: 079 142 8699 

Anders Antonsson, IR- och kommunikationschef  
e-post: anders.antonsson@k-fastigheter.se, telefon: 010 204 85 35 

 

K-Fastigheter är mer än ett fastighetsbolag. Genom en integrerad process bygger vi vår verksamhet i de två 
verksamhetsområdena Entreprenad och Fastighetsförvaltning. I verksamhetsområde Entreprenad levereras 
färdigställda bostäder med bas i koncernens egenutvecklade koncepthus internt såväl som till externa kunder och 
därutöver högkvalitativa stomlösningar. Vår prefabverksamhet drivs i dotterbolaget K-Prefab som är en 
komplett stomentreprenör. För att öka kostnadseffektiviteten och korta byggtiderna har K-Fastigheter valt att 
arbeta med tre egenutvecklade koncepthus för bostäder. Verksamhetsområde Fastighetsförvaltning förvaltar 
koncernens fastighetsbestånd med fokus på bostäder. K-Fastigheter äger 57,6 procent av Brinova Fastigheter AB 
som är ett ledande fastighetsbolag i södra Sverige med fokus på Öresundsregionen. Sedan november 2019 
handlas K-Fastigheters B-aktier på Nasdaq Stockholm (kortnamn: KFAST B). Läs mer på k-fastigheter.se 
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